
包括支援センター 

居宅介護支援事業所 各位 

令和８年 1 月吉日 

有限会社ウエルネスサービス 

代表取締役 多辺田貴大 

有限会社さんきゅう 

代表取締役 山久保篤志 

株式会社友成会 

代表取締役 滑川 貴洋 

 

業務提携のご挨拶 
 

謹啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は特段のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

   さて表題の通り、この度、有限会社ウエルネスサービス、有限会社さんきゅう、株式会社友成会

との間で介護保険事業を中心とした業務提携を図ることとなりましたのでご報告させて頂きます。 

   業務提携に伴い、各法人の運営実績、ノウハウ等、各法人の強みを持ち寄り、今後の地域の介護

保険事業における発展に寄与できるように精進して参ります。 

今後共、変わらぬご愛顧を賜れますようお願い申し上げます。            謹白 

 

記 

 

●締 結 日  

令和７年１２月２６日（金） 

●業務提携内容 

各法人単位では解決できない介護ニーズへの包括ケア/施設・設備・研修等の共同利用、実施など。 

以上 


